ПРОТОКОЛ № 1
рассмотрения заявок на участие в аукционе на право заключения договора аренды недвижимого муниципального имущества

20.04.2016 г.
г. Благовещенск

Место заседания комиссии: г. Благовещенск, ул. Б.Хмельницкого, 8/2, каб. 4

Начало заседания: 10.00 часов

Окончание заседания: 10.15 часов

Присутствовали:  Ульянич В.А.– председатель комиссии

Гусак Т.Г.

Какорина Л.А.

Островерхова Т.В.

Хмура С.С. – секретарь комиссии

Повестка: определение участников аукциона на право заключения договора аренды муниципального имущества

На основании распоряжения Комитета по управлению имуществом муниципального образования города Благовещенска от 16.03.2016 г. № 73 «О проведении аукциона на право заключения договора аренды недвижимого муниципального имущества» на аукцион выставлено следующее муниципальное имущество:

	№

лота

	Наименование имущества, передаваемого в аренду, его характеристика
	Начальная цена – сумма  арендной платы в месяц, без НДС (руб.)
	Цена

задатка  (руб.)
	Шаг аукциона  (руб.)

	1.
	Кабельная сеть 0,4 кВ, расположенная по адресу: г. Благовещенск, ул. Мичурина, 15, назначение: для электропередачи, протяженностью 120 м, кадастровый номер 28:01:030001:120, 1989 года ввода в эксплуатацию, инв. № 01-1004522, балансовая стоимость 37 981,00 руб, остаточная стоимость 18 991,00руб.
	63,30
	50,00
	3,17

Заявки на участие в аукционе принимались по рабочим дням с 17.03.2016 г. по 18.04.2016 г. (включительно) с 09-00 ч. до 18-00 ч. (по местному времени), перерыв с 13.00 ч. до 14.00 ч., по адресу: г. Благовещенск, ул. Б. Хмельницкого, 8/2, 2-ой этаж,   каб. 3.

В период приема заявок на участие в аукционе заявки не поступали.

Заявки, поступившие по истечении срока их приема и получившие отказ в принятии, отсутствуют.

В связи с чем, в соответствии с пунктом 133 раздела XIX правил проведения конкурсов или аукционов на право заключения договоров аренды, договоров безвозмездного пользования, договоров доверительного управления имуществом, иных договоров, предусматривающих переход прав в отношении государственного или муниципального имущества, утвержденных Приказом ФАС от 10.02.2010 г. № 67 «О порядке проведения конкурсов или аукционов, на право заключения договоров аренды, договоров безвозмездного пользования, договоров доверительного управления имуществом, иных договоров, предусматривающих переход прав в отношении государственного или муниципального имущества, и перечне видов имущества, в отношении которого заключение указанных договоров может осуществляться путем проведения торгов в форме конкурса», аукцион признан несостоявшимся.

Протокол составлен в 2-х экземплярах, имеющих одинаковую юридическую силу.

Председатель комиссии:
___________ В.А. Ульянич

___________ Т.Г. Гусак

___________ Л.А. Какорина

___________Т.В. Островерхова

Секретарь комиссии:
___________ С.С. Хмура